Publicado no D.O.E. de:

	   26/07/2024

Seção III - página:

	     98

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR JOSÉ LUIZ VIANA COUTINHO – JALES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 073/02/2024 – PROCESSO Nº136.00097104/2024–97

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da Escola Técnica Estadual Santa Fé do Sul, designado nos termos do Despacho 133/2024 - URH, para responder pelo Processo Seletivo de Auxiliar de Docente, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR JOSÉ LUIZ VIANA COUTINHO, situada na CHÁCARA MUNICIPAL Nº S/Nº
BAIRRO: CÓRREGO DO TAMBORIL – CEP: 15703–386 – CIDADE: JALES
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
23/TEODORO PINHA MARQUES/340046879/38807163829/13.00
28/MARIA EDUARDA SIQUEIRA OLIVEIRA/32182988/09251687188/7.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
3/ADRIELI SARTORI DOURADO/58980199–5/48742416892/7.50
5/LUCAS VIOLA MANFRINATO/58.324.184–0/47951234893/17.50
10/ALINE FERREIRA RODRIGUES/58.824.401–6/48610416860/7.00
13/EVANDRO DIAS CASSIMIRO/287718967/22192142811/17.12
14/GABRIEL LEONARDO MORALES LOPES/53.697.943–1/46778821850/7.25
15/ANA PAULA VIEIRA FURLANETTO BUSO/496585289/43518721879/15.62
16/LUMA GABRIELY PINHEIRO/54385436X/55711765809/7.00
17/LUIZ ANTONIO DE MELO DEFACIO/400578414/32033038840/11.00
20/ANDERSON HIKARU KAWANO/625978808/51670223809/7.00
21/YURI RIBEIRO ABE/607338246/43252203804/7.00
22/LINCOLN RODRIGUES ALCANTARA GUERREIRO/467974950/37008095813/7.00
23/TEODORO PINHA MARQUES/340046879/38807163829/13.00
24/MATEUS AVANZI DE MOURA CORDEIRO/567910982/44911791829/7.00
25/ANA LUISA JANGELMI/64.090.480–7/51422924807/7.00
26/VICTOR LUIZ LOPES DA SILVA/544944331/51904189873/10.25
27/HERYC BRUNO REIS SILVA/55542280X/44639346808/7.00
28/MARIA EDUARDA SIQUEIRA OLIVEIRA/32182988/09251687188/7.00
29/JOÃO VITOR MATANOVICH DE ARAUJO/526966993/49847064814/23.87

DATA DA PROVA PRÁTICA: 13/08/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 Minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/JULIANE VITORIA DIAS DOS SANTOS/509513578/45059621804/2.00